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Taller de Expresion Oral y Escrita

Es la actividad que propone la Facultad. Se dictara los dias
lunes y miércoles de 16:00 a 18:00 hs. por plataforma ZOOM
para todas las carreras de todas las Sedes.

Link: http://bit.do/piu-fcjpys2021
Meeting ID: 583 4416699
Passcode: 196160

:QUE DEBO HACER?

Programa Tutorias

Es la actividad que se realiza desde el SOVE. Se

dictara los dias Martes y Jueves de 18:00 a 20:00 hs.

por plataforma MEET. Verificar carreray Sede.
Link Sede Central: http://bit.do/piu-tutorias2021

Actividades Plataforma SEQO

Consultar los dias de tutoria como acceder a las
actividades asincroénicas de la plataforma
https://seo.unsta.edu.ar/
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CARRERAS SEDE
CENTRAL

Desde el 22/02 al 12/03

@® Abogacia, Notariado y Procuracion

Lunes y Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM http://bit.do/piu-fcjpys2021
Director de carrera: Abog. Luis Britos luis.britos@unsta.edu.ar

Martes y Jueves de 18:00 a 20:00 - MEET http://bit.do/piu-tutorias2021
Tutora: Prof. Dolores Olea dolea@unsta.edu.ar

@® Licenciaturaen Seqguridady Proteccion Ciudadana

Lunes y Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM http://bit.do/piu-fcjpys2021
Directores de carrera: Lic. Carolina Moreno
carolina.moreno@unsta.edu.ar

Lic. Rubén Perez ruben.perez@unsta.edu.ar
Martes y Jueves de 18:00 a 20:00 - MEET http://bit.do/piu-tutorias2021
Tutora: Prof. Dolores Olea dolea@unsta.edu.ar




® Locucion Nacional

Lunes y Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM http://bit.do/piu-fcjpys2021
Directora de carrera: Mg. Lic. Tina Gardella mgardella@unsta.edu.ar
Martes y Jueves de 18:00 a 20:00 - MEET http://bit.do/piu-tutorias2021
Tutora: Prof. Dolores Olea dolea@unsta.edu.ar

- Desde el 01/03 al 12/03 también se suma la capacitacion especifica:

De lunes a viernes de 18:00 a 20:00 hs. El link se enviara luego.

Licenciatura en Ciencias Politicas

Lunes y Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM http://bit.do/piu-fcjpys2021
Directores de carrera:
Mg. Lic. Santiago Gonzalez Diaz santiago.gonzalez@unsta.edu.ar
Lic. Lorena Sarverry lorena.sarverry@unsta.edu.ar
Martes y Jueves de 18:00 a 20:00 - MEET http://bit.do/piu-tutorias2021
Tutor: Prof. Gustavo Chehuan gchehuan@unsta.edu.ar

Licenciatura en Comunicacion

Lunes y Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM http://bit.do/piu-fcjpys2021
Director de carrera: Mg. Lic. Fernando Garcia
fernando.garcia@unsta.edu.ar

Martes y Jueves de 18:00 a 20:00 - MEET http://bit.do/piu-tutorias2021
Tutor: Prof. Gustavo Chehuan gchehuan@unsta.edu.ar




Desde el 09/02 al 12/03

Tutorias

Verificar calendario con dias y horarios.
Consultar a administracion de CUC el calendario.

Taller de Expresion Oral y Escrita

Lunesy Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM
http://bit.do/piu-fcjpys2021
Inicia: 22/02 Finaliza 08/03

Contactos

Directora de Carrera ABOGACIA:

Abog. Cecilia Bellomio cecilia.bellomio@unsta.edu.ar
Coordinadora de Carrera CS. POLITICAS:

Lic. Jessica Romano jessica.romano@unsta.edu.ar

Administrativos:
Luis Diaz: Idiaz@unsta.edu.ar

Pablo Gonzalez: pgonzalez@unsta.edu.ar

Tutoria: Giogina Mufhoz - gmunoz@unsta.edu.ar

SEDE CUC (CONCEPCION)



Calendario CUC (Campus UNSTA Concepcion)

Calendario de Actividades de Turoria

H 11/02 22/02 | 24/02 01/03 | 03/03 04/03

Hora 09:00 a 14:00 a 16:00 a 14:00 a 16:00 a 16:00 a 14:00 a 16:00 a 14:00 a
12:00 hs.  15:30hs. 18.00hs 15:30hs.  19.00 hs. 18:00 hs. 18:00 hs. 18:00 hs. 15:30 hs.
Auto- L1 Auto- Taller Expresion ~ Soporte
Tema Bienvenida ., Tutoria  Biblioteca Tutoria Expresion Oral ., > . ,p :
gestion « Esafiis gestion Oral y Escrita Técnico

Taller de Expresion Oral y Escrita:
Lunes y Miércoles de 16:00 a 18:00 - ZOOM http://bit.do/piu-fcjpys2021

*Para obtener link de otras actividades contactarse con el CUC a los mails anteriormente citados.
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